
Id: GHQGR-PFDTU-RNBPM-VSNHW-BMYIE. Podpisany Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 129/11
BURMISTRZA GMINY DUKLA

z dnia 27 października 2011 r.

w sprawie opinii dotyczacej projektu Regulaminu Organizacyjnego Ośrodka Kultury w Dukli 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.), art.13 ust.3 ustawy z dnia 25 października 1991 r. o organizowaniu i prowadzeniu 
działalności kulturalnej ( Dz.U.z 2001 r. Nr 13, poz.123 z późn.zm.) , uchwały Nr XX/131/08 Rady Miejskiej 
w Dukli z dnia 21 maja 2008 r.w sprawie uchwalenia Statutu Ośrodka Kultury w Dukli oraz uchwały Nr IV/18/10 
Rady Miejskiej w Dukli z dnia 29 grudnia 2010 r. w sprawie zmiany statutu Ośrodka Kultury w Dukli, zarządzam, 
co następuje: 

§ 1. Opiniuję pozytywnie projekt zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Ośrodka Kultury w Dukli, 
stanowiący załącznik do zarządzenia. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Ośrodka Kultury w Dukli. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz 

Marek Górak

Załącznik do Zarządzenia Nr 129/11

Burmistrza Gminy Dukla

z dnia 27 października 2011 r.

Zalacznik1.docx

Zarządzenie Dyrektora Ośrodka Kultury w Dukli w sprawie zmian w Regulaminie Organizacyjnym 

Zalacznik1.docx

